
 

Certifico que este Edital 

foi publicado no DOU 

    / 03/2013 Seção 03  

1

 

  
 

 

 Edital nº. 009/PROGESP                                                                                        de 15 de março de 2013. 
 

 

  

 A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

 

 RESOLVE: 

 
Retificar o Edital nº 007/PROGESP, de 04/03/2013, publicado no DOU do dia 05/03/2013, seção 3. Pag. 

47, que trata do Processo Seletivo para a contratação de Professor Substituto de Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico. Quadro I da Remuneração, 

 

 

Onde se lê...  R$ 2.124,20 

 

Leia-se... R$ 2.714,89 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Maria Antonia Oliveira da Silva 

Pró- Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  


